
Státní oblastní archiv v Plzni 

 

Státní okresní archiv v Sokolově, se sídlem v Jindřichovicích 

 

 

Č. EL JAF: 884                             Č. AP: 80 

 

 

 

 

 

M í s t n í   n á r o d n í   v ý b o r 

 

B u b l a v a 
 

 

 

 

 

 

(1929) 1945 - 1976 

 

 

 

 

D í l č í   i n v e n t á ř 

 

 

 

 

Stanislav Dvořák 

PhDr. Vladimír Vlasák 

Eva Vlasáková 

Eliška Krejčíková 

 

 

 

Jindřichovice 2004 



                                                                                                                                               

- 2 - 

 

O b s a h  

 

 

 

Ú v o d 

I.   Vývoj Místního národního výboru v Bublavě     str.  3 

II.  Vývoj a dějiny fondu Místní národní výbor Bublava    str.  3 

III. Archivní charakteristika        str.  4 

IV. Stručný rozbor obsahu části fondu Místní národní výbor Bublava str.  5 

 Záznam o uspořádání části fondu Místní národní výbor Bublava  

a zpracování jejího dílčího inventáře.      str.  7 

Seznam  použitých zkratek        str.  8 

I n v e n t á r n í   s e z n a m         str.  9 

I.  Knihy  

  A. Správní        str. 10  

  B. Evidenční        str. 10 

  C. Účetní        str. 11 

II. Spisový materiál   

  A. Registraturní pomůcky      str. 12 

  B. Spisy 

      Zápisy ze schůzí MSK a pléna a rady MNV   str. 13 

      Období 1945 - 1948       str. 13 

      Období 1949 - 1954      str. 15 

      Období 1955 - 1958       str. 18 

      Období 1959 - 1976      str. 19 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                               

- 3 - 

 

Ú v o d 

 

I. Vývoj Místního národního výboru v Bublavě  

 

Obec Bublava leží na severozápad od Kraslic. Na počátku prosince 1945 měla 

3225 obyvatel a její katastrální území měřilo 616 ha. Kdy vznikla v Bublavě místní 

správní komise, není známo. Zápisy ze schůzí MSK jsou však zachovány 

od 29. 10. 1945. Tehdy byl předsedou MSK Čeněk Weinfurter, 22. 11. 1945 se stal jejím 

předsedou Václav Bidrman. MNV byl v obci ustanoven po volbách v roce 1946. Prvním 

předsedou MNV se stal pravděpodobně člen KSČ František Staněk, který je doložen 

v této funkci 2. 8. 1946. Po odsunu Němců se značně snížil počet obyvatel obce. I dále 

pak v obci ubývalo obyvatel. K 1. 3. 1961 měla Bublava již jen 668 obyvatel, k 1. 2. 1970 

533 obyvatel, k 1. 11. 1980 pouze 363 obyvatel. V roce 1959 došlo ke změně hranic 

mezi obcí Bublava a tehdy ještě samostatnou obcí Tisová, několik domů patřících dosud 

k Bublavě, bylo připojeno k Tisové. Obec Bublava patřila do okresu Kraslice a po jeho 

zrušení při územní reorganizaci státu v roce 1960 náležela k okresu Sokolov. 

Obec měla původně jen německý úřední název Schwaderbach. Již v roce 1945 

se však objevily snahy dát obci český název. Z 10. 11. 1945 je návrh přejmenovat obec 

na Radostín. V roce 1946 bylo obyvatelstvo vybídnuto, aby podávalo návrhy na český 

název. Objevily se různé názvy, kromě již zmíněného názvu Radostín i názvy další, jako 

Švédobor, Gottwaldov a jiné. Výnosem ministerstva vnitra z 3. 5. 1947 dostala obec 

název Bublava. 

 

II. Vývoj a dějiny fondu Místní národní výbor Bublava 

 

Jediná evidence písemností byla u původce celkem dobře vedena ve formě 

podacího deníku. Vzhledem k rozsahu agendy nebylo potřeba zavedení rejstříku. 

Vyřízené písemnosti byly ukládány v příručních spisovnách v kanceláři MNV. Systém 

ukládání byl jednoduchý a běžná korespondence byla ukládána podle čísel jednacích. 

Centrální spisovna zřízena nebyla. Písemnosti byly z příručních spisoven předávány 

neorganizovaně do zvláštních místností v budově MNV. Společně s běžnými 

písemnostmi byly ve spisovně ještě uloženy spisy obecního úřadu v Bublavě. Nebyly zde 

většinou dodržovány pravidelné termíny vyřazování a archiv převzal od MNV v Bublavě 

poprvé písemnosti až v roce 1971. Písemnosti účetního charakteru byly u původce 

ukládány společně s ostatními písemnostmi MNV.  

Materiál části fondu MNV Bublava byl převzat do Okresního archivu Sokolov 

29. 9.1971 pod přírůstkovým číslem 526, 7. 2. 1978 pod přírůstkovým číslem 12/78, 

24. 11. 1981 pod přírůstkovým číslem 92/81, 18. 8. 1982 pod přírůstkovým číslem 44/82 



                                                                                                                                               

- 4 - 

a 22. 1. 1987 pod přírůstkovým číslem 2/87. Vnitřní skartace ve fondu MNV Bublava 

před jeho základním zpracováním v okresním archivu provedena nebyla. 

Materiál části fondu MNV Bublava do konce roku 1976 byl v roce 1989 uspořádán, 

vnitřně skartován a zinventarizován. Tyto práce provedli pod metodickým vedením 

PhDr. Vladimíra Vlasáka, ředitele archivu, odborní archiváři Stanislav Dvořák a Eva 

Vlasáková. Podle posouzení konceptu dílčího inventáře k  části fondu MNV Bublava 

v SOA v Plzni z 29. 7. 1998 pod čj. Sar-527/98-61 dokončili zpracování dílčího inventáře 

do podoby čistopisu v dubnu 2004 PhDr. Vladimír Vlasák, ředitel SOkA Sokolov, a 

archivářka Eliška Krejčíková.  

 

III. Archivní charakteristika 

 

Do zpracování v dílčím inventáři byl pojat veškerý dochovaný písemný materiál 

fondu MNV Bublava z let 1945 - 1976. 

Před zpracováním byl fond MNV Bublava jen částečně uspořádán. Materiál byl 

rozdělen na knihy a spisy. Jen malá část spisů byla uspořádána, a to buď podle 

tematických skupin nebo alespoň chronologicky a podle čísel jednacích. Řádné zařazení 

spisů pod příslušné signatury bylo provedeno uměle až při jejich pořádání v archivu.   

Metoda zpracování tohoto fondu byla zvolena jednak s ohledem na poměrně 

nedostatečnou uspořádanost jeho materiálu, jednak vzhledem k dosavadnímu způsobu 

základního zpracování fondů tohoto druhu ve Státním okresním archivu Sokolov. 

Manipulace a uspořádání spisů byly provedeny tak, aby jejich výsledné zařazení 

respektovalo příslušné spisové plány pro ukládání spisů národních výborů v obdobích 

1945 - 1948, 1951 - 1954, 1955 - 1958 a 1959 - 1976. Spisy z let 1949 a 1950, kdy bylo 

používáno spisových průvodek, byly zmanipulovány podle spisového plánu platného 

v letech 1951 - 1954. 

Před ostatní spisy byly předřazeny zápisy ze schůzí MSK a pléna a rady MNV 

tvořící zde dvě samostatné řady o vlastním inventárním čísle. Tato forma zanesení 

těchto dokumentů do dílčího inventáře byla použita podobně jako u jiných 

zinventarizovaných fondů místních národních výborů ve Státním okresním archivu 

Sokolov proto, že vytvářet z jejich jednotlivých ročníků samostatné inventární jednotky by 

se vzhledem k nevelkému rozsahu těchto ročníků nejevilo jako účelné. Zápisy ze schůzí 

MSK a pléna a rady MNV jsou zařazeny mezi archiválie kategorie I a je u nich provedeno 

označení kategorizace. 

Spisy byly uspořádány v tom manipulačním období, v němž končily. 

Ve fondu MNV Bublava byla ponechána jako kniha inv. č. 19 kniha evidence 

vydaných domovských listů vedená Obecním úřadem v Bublavě od roku 1929, ale místní 

národní výbor v ní pokračoval až do zániku domovského práva v roce 1949. Také hlavní 



                                                                                                                                               

- 5 - 

knihy příjmů a vydání z let 1945 - 1946 (inv. č. 26 a 27) byly založeny na počátku roku 

1945 ještě obecním úřadem a převzaty po květnu 1945 místní správní komisí. 

Materiál ze stálých komisí MNV, v němž převládají zápisy ze schůzí těchto komisí, 

je dochován hlavně z let 1960 - 1969. Názvy komisí v tomto období se měnily. Někdy šlo 

jen o pouhou změnu názvu. Jindy však se měnil i počet komisí a v souvislosti s tím 

i rozsah jejich působnosti a změnou názvu byla vyjádřena i tato skutečnost. Komise jsou 

uvedeny v pořadí, ve kterém jsou uvedeny příslušné agendy ve spisovém plánu. 

Rozhodující je přitom hlavní náplň práce komise, jak se obvykle odráží i v jejím názvu. 

Podobně jsou jsou sem zařazeny také spisy výboru žen při MNV z let 1955 - 1966, mezi 

nimiž převládají zápisy ze schůzí. 

Vzhledem k rozsahu fondu MNV Bublava a tím i této archivní pomůcky, nebyl 

informační aparát dílčího inventáře doplněn předmětovým rejstříkem. 

Před zpracováním fond MNV Bublava měřil celkem 11,94 bm a byl tvořen 

126 knihami (1,67 bm), 12 registraturními pomůckami (0,26 bm), 42 kartony (5,51 bm), 

47 pořadači (3,64 bm) a 25 fascikly (0,86 bm). Z fondu ONV Sokolov byly do fondu MNV 

Bublava delimitovány 2 kartony zápisů ze schůzí pléna a rady MNV (0,26 bm). 

Při zpracování byly nalezeny ve spisech písemnosti jiných fondů, jež byly z fondu 

 MNV Bublava delimitovány. Byly to spisy těchto fondů: Archiv obce Bublava 

(0,01 bm), Domovní správa Bublava (0,01 bm) a JZD Bublava (0,01 bm). Při zpracování 

byly nalezeny ve spisech 3 podací protokoly (0,01 bm).  

Při zpracování bylo vyřazeno ke zničení celkem 7,32 bm materiálu, z toho 28 knih 

o rozsahu 0,56 bm, 1 podací protokol o rozsahu 0,01 bm a 6,75 bm spisů. Bližší 

informace o vnitřní skartaci materiálu fondu MNV Bublava poskytuje protokol o vnitřní 

skartaci č. j. OA - 463/97-44. 

Po zpracování fond MNV Bublava obsahuje 4,85 bm materiálu, který je tvořen 

98 knihami (1,11 bm), 10 podacími protokoly (0,20 bm), 4 rejstříky k podacím protokolům 

(0,06 bm) a 29 kartony spisů (3,48 bm). Celkový počet evidenčních jednotek je 141 z let 

(1929) 1945 - 1976. Počet inventárních jednotek je 421. 

 

IV. Stručný rozbor obsahu části fondu Místní národní výbor Bublava 

 

Za nejcennější materiál fondu lze považovat zápisy ze schůzí MSK a pléna a rady 

MNV. Zápisy ze schůzí MSK jsou zachovány až od 29. 10. 1946, a to zřejmě nikoliv 

v úplnosti. Stejně tak je dochováno málo zápisů ze schůzí pléna a rady MNV po roce 

1948. Avšak ty zápisy, jež jsou dochovány, poskytují dobrý obraz o celkovém životě 

obce. Významné jsou také zápisy ze schůzí stálých komisí MNV, jež jsou nejlépe 

dochovány ze 60. let. Hodnotné jsou také různé statistiky a finanční písemnosti, jež 

dokumentují hospodaření obce. 



                                                                                                                                               

- 6 - 

 V tomto fondu je dochováno mnoho materiálu z období let 1945 - 1948, zvláště o 

konfiskovaném majetku Němců a jeho přidělování. Zajímavý je spis dochovaný 

pod signaturou VIII-22, kde se jeden poštovní zaměstnanec domáhá náhrady škody 

utrpěné v roce 1938. Popisuje zde, jak probíhal incident nacistů v obci a obsazování 

obce nacisty. V posledním manipulačním období pod signaturou 455/6 jsou uloženy 

koncepty zápisů obecní kroniky od kronikářů Františka Štěpánka a Jana Konráda 

Rösnera. František Štěpánek založil kroniku v roce 1948 a uvedl zde i retrospektivu dějin 

obce. Nově pak byla kronika vedena Janem Konrádem Rösnerem od roku 1952 a je zde 

dovedena až do roku 1959. Přestože kronika vedená Františkem Štěpánkem je pouze z 

roku 1948, jsou oba koncepty kroniky zařazeny do poslední spisové manipulace. 

 



                                                                                                                                               

- 7 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z á z n a m   o   u s p o ř á d á n í   č á s t i   f o n d u 

    

M í s t n í   n á r o d n í    v ý b o r    B u b l a v a 

 

 a   z p r a c o v á n í   j e j í h o   d í l č í h o   i n v e n t á ř e 

 

 

 

  Část fondu Místní národní výbor Bublava (1929) 1945 - 1976 uspořádali a dílčí 

inventář k ní vypracovali v roce 1989 v Okresním archivu Sokolov se sídlem 

v Jindřichovicích a úvod k němu napsali pod metodickým vedením ředitele archivu PhDr. 

Vladimíra Vlasáka odborní archiváři Stanislav Dvořák a Eva Vlasáková. Tuto archivní 

pomůcku v dubnu 2004 zkorigovali a doplnili podle posouzení jejího konceptu v SOA 

v Plzni archivářka Eliška Krejčíková a PhDr. Vladimír Vlasák, ředitel archivu. 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Vladimír Vlasák 

 

Eva Vlasáková 

 

        Eliška Krejčíková 

 

Jindřichovice 30. 4. 2004 

 

 

 

 



                                                                                                                                               

- 8 - 

 

Seznam použitých zkratek 

 

 

FNO Fond národní obnovy 

JZD Jednotné zemědělské družstvo 

MAV  místní akční výbor 

MNV místní národní výbor 

MSK místní správní komise 

NDR Německá demokratická republika 

NF Národní fronta 

NS Národní shromáždění  

OA okresní archiv 

ONV okresní národní výbor 

OVP ochrana veřejného pořádku 

SNB Sbor národní bezpečnosti 

SOA státní oblastní archiv 

SOkA státní okresní archiv 

 



                                                                                                                                               

- 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I n v e n t á r n í    s e z n a m 



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

I. K n i h y

A. Správní

1 Kniha zápisů ze schůzí MSK a rady MNV             
29. 10. 1945 - 16. 3. 1946,                                      
24. 7. 1947 - 14. 8. 1947 

1945 – 1947 K   1

2 Konceptní kniha zápisů ze schůzí MSK                 
12. 11. 1945 - 22. 2. 1946

1945 – 1946 K   2

3 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV            
10. 1. 1947 - 27. 6. 1947,                                      
10. 1. 1948 - 28. 12. 1948 

1947 – 1948 K   3

4 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV            
11. 1. 1949 - 29. 12. 1949

1949 K   4

5 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV a 
veřejných schůzí MNV 2. 3. 1950 - 22. 11. 1951

1950 – 1951 K   5

6 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV a 
veřejných schůzí MNV 29. 11. 1951 - 29. 5. 

1951 – 1952 K   6

7 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV a 
veřejných schůzí MNV 5. 6. 1952 - 5. 1. 1954 

1952 – 1954 K   7

8 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV a 
veřejných schůzí MNV 12. 1. 1954 - 4. 5. 1954

1954 K   8

9 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV, 
komisí MNV a veřejných schůzí MNV                                  
4. 5. 1954 - 1. 6. 1956 

1954 – 1956 K   9

10 Kniha zápisů ze schůzí pléna a rady MNV, 
komisí MNV, veřejných schůzí MNV a místní 
komise NF 26. 6. 1956 - 28. 12. 1956

1956 – 1957 K 10

11 Kniha zápisů ze schůzí komisí MNV 1964 – 1966 K 11
12 Kniha zápisů ze schůzí komise OVP MNV 1962 – 1969 K 12

B. Eviden ční

13 Kniha evidence členů MNV a jeho komisí 1960 – 1962 K 13
14 Kniha evidence odsouzených Němců 1945 – 1946 K 14
15 Kniha evidence obyvatelstva 1945 – 1947 K 15
16 Kniha evidence vojenských osob 1945 K 16
17 Kniha evidence vojenských osob  1946 – 1949 K 17
18 Kniha evidence vojenských osob - branců   1946 – 1949 K 18
19 Kniha evidence vydaných domovských listů 1929 – 1949 K 19
20 Rejstřík přestupků 1962 – 1966 K 20
21 Ohledací protokol mrtvých 1946 – 1950 K 21
22 Inventář obecního jmění 1945 – 1950 K 22
23 Inventární kniha majetku MNV (1950) K 23
24 Inventární kniha majetku MNV I 1954 K 24
25 Inventární kniha majetku MNV II 1954 K 25

- 10 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

C. Účetní

26 Hlavní kniha. Příjem 1945 – 1946 K 26
27 Hlavní kniha. Vydání 1945 – 1946 K 27
28 Hlavní kniha 1946 K 28
29 Hlavní kniha 1949 K 29
30 Hlavní kniha 1951 K 30
31 Hlavní kniha školní obce 1948 – 1949 K 31
32 Hlavní kniha školní obce 1949 K 32
33 Kniha příjmů I 1954 K 33
34 Kniha příjmů II 1954 K 34
35 Kniha příjmů 1955 K 35
36 Kniha příjmů I 1956 K 36
37 Kniha příjmů II 1956 K 37
38 Kniha příjmů 1957 K 38
39 Kniha příjmů 1958 K 39
40 Kniha příjmů 1959 K 40
41 Kniha příjmů 1960 – 1961 K 41
42 Kniha příjmů 1962 – 1963 K 42
43 Kniha příjmů 1964 – 1968 K 43
44 Kniha příjmů 1969 – 1970 K 44
45 Kniha příjmů 1971 – 1972 K 45
46 Kniha příjmů 1973 K 46
47 Kniha příjmů 1974 K 47
48 Kniha příjmů 1975 K 48
49 Kniha výdajů I 1954 K 49
50 Kniha výdajů II 1954 K 50
51 Kniha výdajů 1955 K 51
52 Kniha výdajů 1956 K 52
53 Kniha výdajů 1957 K 53
54 Kniha výdajů 1958 K 54
55 Kniha výdajů 1959 K 55
56 Kniha výdajů 1960 K 56
57 Kniha výdajů 1961 K 57
58 Kniha výdajů 1962 K 58
59 Kniha výdajů 1963 K 59
60 Kniha výdajů 1964 K 60
61 Kniha výdajů 1965 K 61
62 Kniha výdajů 1966 K 62
63 Kniha výdajů 1967 K 63
64 Kniha výdajů 1968 K 64
65 Kniha výdajů 1969 K 65
66 Kniha výdajů 1970 K 66
67 Kniha výdajů 1971 K 67
68 Kniha výdajů 1972 K 68
69 Kniha výdajů 1973 K 69

- 11 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

70 Kniha výdajů 1974 K 70
71 Kniha výdajů 1975 – 1976 K 71
72 Deník 1948 – 1949 K 72
73 Deník 1951 K 73
74 Deník 1954 K 74
75 Deník 1955 K 75
76 Deník 1956 K 76
77 Deník 1957 K 77
78 Deník 1958 K 78
79 Deník 1959 K 79
80 Deník 1960 – 1961 K 80
81 Deník 1962 – 1963 K 81
82 Deník 1964 – 1966 K 82
83 Deník 1967 – 1968 K 83
84 Deník 1969 K 84
85 Deník 1970 K 85
86 Deník  1971 K 86
87 Deník I 1972 K 87
88 Deník II 1972 K 88
89 Deník 1973 K 89
90 Deník 1974 K 90
91 Deník 1975 K 91
92 Pokladní deník školní obce 1948 – 1949 K 92
93 Pokladní deník FNO - movitosti 1945 – 1947 K 93
94 Pokladní deník FNO - pozemky 1946 K 94
95 Pokladní deník povoznictví MNV 1957 – 1958 K 95
96 Peněžní deník FNO 1949 K 96
97 Peněžní deník provozoven MNV 1960 – 1963 K 97
98 Peněžní deník provozoven MNV 1970 – 1971 K 98

II. S p i s o v ý   m a t e r i á l

A. Registraturní pom ůcky

99 Podací protokol 1946 R   1 
100 Podací protokol, čj. 1-2040 1947 R   2
101 Podací protokol, čj. 2041-3261 1947 R   3
102 Podací protokol 1948 – 1949 R   4
103 Podací protokol 1949 – 1952 R   5
104 Podací protokol, čj. 1/57-2890/60  1957 – 1960 R   6
105 Podací protokol, čj. 1/60-630/62 1960 – 1962 R   7
106 Podací protokol, čj. 631/62-210/66 1962 – 1966 R   8
107 Podací protokol, čj. 211/66-466/69 1966 – 1969 R   9
108 Rejstřík k podacímu protokolu 1948 R 10
109 Rejstřík k podacímu protokolu A 1948 – 1949 R 11
110 Rejstřík k podacímu protokolu B 1948 – 1949 R 12

- 12 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

111 Rejstřík k podacímu protokolu C 1949 R 13
112 Kontrolní záznam 1954 – 1956 R 14

B. Spisy

113 Zápisy ze schůzí MSK 1946 1
114 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1946 – 1966 1
114 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1967 – 1976 2
115 Zápisy ze schůzí rady MNV 1946 – 1960 2
115 Zápisy ze schůzí rady MNV 1961 – 1976 3

Období 1945 - 1948

116 I-1 Vyhlášky a oběžníky 1945 – 1948 4
117 I-4 Deputace MSK u presidenta republiky 1945 – 1946 4
118 I-11b Statistika zemědělství 1945 – 1948 4
119 I-12 Státní občanství 1946 – 1947 4
120 I-13 Domovské právo jednotlivě abecedně 1946 – 1948 4
121 I-15 Voličské seznamy, překážky volebního práva 1946 – 1948 4
122 I-16 Volby do NS 1946 – 1948 4
123 I-19e Zaměstnanci MSK a MNV 1945 – 1947 4
124 I-21a Obecní věci všeobecně 1945 – 1948 4
125 I-21f Členové MSK a MNV 1945 – 1948 4
126 I-21o Návrhy na přejmenování obce 1945 – 1948 4
127 I-21p Ustanovení nového kronikáře 1946 4
128 II-5a Hospodářství obecní - všeobecně 1945 – 1948 4
129 II-5b Obecní rozpočty 1946 – 1948 4
130 II-5c Bilance elektrického podniku a prodejny uhlí 1946 4
131 II-5m Dluhy a zápůjčky obecní 1945 – 1948 4
132 II-5o Revize obecního hospodářství 1948 4
133 II-9 Pojišťovací spolky 1945 – 1948 4
134 II-14 Peněžní ústav v Bublavě 1945 – 1946 4
135 III-1 Služební řády nočních hlídek pro bezpečnost    

obce 
1946 4

136 III-4 Pohraniční věci 1947 – 1948 4
137 III-5 Evidence obyvatelstva 1945 – 1948 4
137 III-5 Evidence německých rodin abecedně 1945 4
137 III-5 Přihlášky k pobytu a odhlášky z pobytu 

jednotlivě abecedně A - R 
1945 – 1948 5

137 III-5 Přihlášky k pobytu a odhlášky z pobytu 
jednotlivě abecedně S - Z 

1945 – 1948 6

138 III-7 Policejní omezení pobytu jednotlivě abecedně 1948 6
139 III-13 Pátrací akce po třaskavinách, trhavinách, 

nábojích a zbraních, odevzdávání zbraní 
1945 – 1946 6

140 III-20 Sbírky České sociální pomoci 1946 – 1948 6
141 III-21 Trestní věci 1945 – 1948 6

- 13 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

142 III-26 Odvolání velitele stanice SNB 1948 6
143 IV-2 Spolky a organizace 1945 – 1948 6
144 V-8 Reversní koně 1946 – 1948 6
145 V-13 Vojenské věci - různé 1946 – 1948 6
146 VI-1 Seznam výrobců přepychových předmětů 1948 6
147 VI-2 Živnosti, obchod a průmysl všeobecně 1945 – 1948 6
147 VI-2 Kartotéka živností (1945) 6
147 VI-2 Živnosti a průmyslové podniky jednotlivě 

abecedně A - B 
1945 – 1948 6

147 VI-2 Živnosti a průmyslové podniky jednotlivě 
abecedně Č - Z 

1945 – 1948 7

148 VII-1 Kultura všeobecně 1945 – 1948 8
149 VII-7 Školství 1945 – 1948 8
150 VII-15 Knihovna 1945 – 1948 8
151 VII-16 Kino, divadelní představení 1946 – 1948 8
152 VII-24 Evidence příslušníků církve československé           

v obci 
1946 8

153 VII-34 Matriční věci 1945 8
153 VII-34 Úmrtní zápisy 1945 – 1947 8
154 VIII-7 Pracovní poměry 1945 – 1947 8
155 VIII-8 Odsun Němců a osídlování 1945 – 1948 8
156 VIII-10 Sociální péče 1945 – 1948 8
157 VIII-16 Péče o mládež 1945 – 1948 8
158 VIII-19 Bytová péče 1945 – 1947 8
158 VIII-19 Bytové a náhradní listy                                                 (1945) – 1948 8
159 VIII-20 Péče o zásobování obyvatelstva předměty 

denní potřeby 
1945 – 1948 9

160 VIII-22 Události v Bublavě v roce 1938 1945 – 1947 9
161 IX Zdravotnictví 1946 – 1948 9
162 X Zemědělství 1945 – 1948 9
163 X-12 Národní správa honebního okrsku, honební 

společenstvo 
1946 9

164 X-13 Lesnictví 1945 – 1948 9
165 X-16g Soupis rybníků v obci 1945 9
166 XI-4 Stavební věci 1945 – 1948 9
167 XI-4i Demolice 1946 – 1948 9
168 XI-6 Opatření proti požárům 1948 9
169 XI-14 Autobusová doprava  1946 – 1948 9
170 XI-16 Povoz pro lékaře, soupisy povozů 1945 – 1946 9
171 XII-3a Konfiskace všeobecně 1945 – 1948 9
171 XII-3a Konfiskační výměry domů jednotlivě abecedně 1946 – 1947 9
171 XII-3a Konfiskační výměry živností jednotlivě abecedně 1946 – 1947 9
171 XII-3a Konfiskační výměry bytového zařízení jednotlivě 

abecedně 
1946 10

171 XII-3a Měsíční hlášení o příjmech a vydáních                      
na konfiskovaný majetek

1947 – 1948 10

- 14 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

171 XII-3a Konfiskace jednotlivě abecedně 1945 – 1948 10
171 XII-3a Přihlášky majetkových podstat propadlých 

konfiskaci podle čísel popisných 1 - 170 
1946 10

171 XII-3a Přihlášky majetkových podstat propadlých 
konfiskaci podle čísel popisných 171 - 490 

1946 11

171 XII-3a Přihlášky majetkových podstat propadlých 
konfiskaci podle čísel popisných 608 - 787 

1946 12

171 XII-3a Potvrzení o hlášení hudebních nástrojů  (1945) 12
172 XII-3b Konfiskace zemědělského majetku 1945 – 1948 12
173 XII-3c Konfiskace průmyslového majetku 1945 – 1948 12
174 XII-4b Přidělení konfiskovaného zemědělského (1945) – 1948 12
175 XII-4c Přidělení konfiskovaného průmyslového majetku 

jednotlivě abecedně
1945 – 1948 12

176 XII-4d Přidělení a propůjčení konfiskovaného nábytku 
a bytového zařízení jednotlivě abecedně 

1945 – 1948 12

177 XII-4e Přidělení konfiskovaných strojů a přístrojů 1945 – 1948 12
178 XII-4f Přidělení konfiskovaných domů a různých věcí 1945 – 1948 12
178 XII-4f Přidělení konfiskovaných domů jednotlivě           

podle čísel popisných - evidenční domovní listy      
1 - 500

1945 – 1948 13

178 XII-4f Přidělení konfiskovaných domů jednotlivě             
podle čísel popisných - evidenční domovní listy 
501 - 787

1945 – 1948 14

179 XII-5a Členové prodejní komise konfiskátů 1947 14
180 XII-5b Prodej konfiskovaných kůzlat a králíkáren 1946 – 1948 14
181 XII-5c Prodej zboží ze skladu, prodej truhlářských 1947 – 1948 14
182 XII-5d Prodej konfiskovaného nábytku a bytového 

zařízení 
1946 – 1948 14

183 XII-5e Prodej konfiskovaných strojů a přístrojů 
jednotlivě abecedně 

1946 – 1948 14

184 XII-5f Odhady konfiskovaného majetku 1947 – 1948 14
184 XII-5f Popisy a ocenění rodinných domů podle čísel 

popisných - pozemnostní archy 8 - 490 
1946 – 1948 15

184 XII-5f Popisy a ocenění rodinných domů podle čísel 
popisných - pozemnostní archy 491 - 785, 
společné pozemnostní archy pro více čísel 

1946 – 1948 16

185 XII-5g Prodej různých konfiskovaných věcí 1946 – 1948 16
186 XII-7 Plánování 1946 – 1948 16

Období 1949 - 1954

187 28 Převzetí agendy MAV NF, návrh členů MAV NF 1953 – 1954 16
188 40 Veřejná správa všeobecně 1954 16
189 042.0 Vyhlášky 1949 – 1954 16
190 042.2 Stálé komise MNV, volby do výboru žen 1954 16
191 048.3 Stížnosti 1949 – 1954 16

- 15 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

192 048.8 Revize 1953 – 1954 16
193 052.6 Veřejné schůze občanů, schůze hospodářské 

komise MNV, schůze zvelebovací komise MNV
1950 – 1954 17

194 53 Členové MNV 1949 – 1954 17
195 55 Protokol o skartaci písemností u MNV 1953 17
196 63 Soudci z lidu 1950 17
197 7 Trestní spisy 1949 – 1954 17
198 100 Plánování všeobecně 1952 – 1954 17
199 101 Plnění úkolů v akčním plánu 1954 17
200 102 Plánování pracovních sil 1951 – 1952 17
201 103 Plánování investic 1951 – 1952 17
202 108 Plánování zemědělství 1949 – 1954 17
203 118.5 Akce 5 M 1949 – 1954 17
204 132.2 Sčítání lidu, statistika obyvatelstva 1949 – 1952 17
205 135.3 Statistika akce 5 M 1953 – 1954 17
206 135.4    

+ 135.5 
Statistika osob činných v zemědělství 1953 17

207 135.4 Statistika zemědělské rostlinné výroby 1949 – 1954 17
208 135.5 Statistika zemědělské živočišné výroby 1949 – 1954 17
209 135.7 Jednorázové šetření o rybnících 1954 17
210 138 Statistika financí 1953 – 1954 17
211 150 Pobočka Komunálního a bytového podniku 

Kraslice v Bublavě 
1951 – 1954 17

212 151 Stanovení rozsahu znárodnění Elektrického 
podniku obce Bublava

1949 17

213 152 Komunální podnik obce Bublava 1949 – 1951 17
214 153 Začlenění živností do komunálního podniku 1949 – 1952 17
215 17 Hospodaření JZD 1952 – 1954 17
216 191.1 Souhrnné zrušovací výměry národních správ 1951 17
216 191.1 Národní správy jednotlivě abecedně 1949 – 1950 17
216 191.1 Národní správy jednotlivě podle čísel popisných 1949 – 1953 17
217 193.0 Konfiskace nezemědělského majetku          

všeobecně 
1949 – 1953 17

218 193.1 Rušení konfiskace - jednotlivé případy 1949 – 1952 17
219 193.5 Prodej a odevzdávání konfiskovaných movitostí 

jednotlivě abecedně 
1948 – 1954 17

220 193.6 Příděl a odevzdávání konfiskovaných 
nemovitostí všeobecně 

1948 – 1954 18

220 193.6 Příděl a odevzdávání konfiskovaných domů 
jednotlivě podle čísel popisných 

1947 – 1953 18

221 193.7 Příděl a odevzdávání konfiskovaných podniků a 
nakládání s přidělenými podniky 

1949 – 1950 18

222 199 Osidlování 1949 – 1954 18
223 204 Volby 1949 – 1954 18
224 212 Změny jména 1950 – 1954 18
225 216 Státní občanství 1949 – 1954 18

- 16 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

226 229 Domovské právo 1948 – 1949 18
227 244 Povolení ke vstupu do hraničního pásma 1950 18
228 251 Evidence obyvatelstva všeobecně 1949 – 1954 19
228 251 Přihlášky k pobytu a odhlášky z pobytu 

jednotlivě abecedně 
1949 – 1953 19

229 252 Propuštění Josefa Leichta a Františka Dehna      
ze státního svazku 

1953 19

230 254 Zákaz pobytu 1950 – 1954 19
231 262 Věci spolkové 1948 – 1954 19
232 266 Požární ochrana 1949 – 1954 19
233 362 Divadelní představení 1952 – 1954 19
234 374 Knihovna 1949 – 1954 19
235 375 Obecní kronika 1953 19
236 428 Pracovní a platové poměry zaměstnanců MNV a 

jeho zařízení jednotlivě abecedně 
1949 – 1954 19

237 46 Bytová péče 1949 – 1954 19
238 485.7 Smlouvy o výrobě a výkupu léčivých rostlin 1952 19
239 502.0 Seznam živností v obci 1949 19
240 502.1 Živnosti všeobecně a jednotlivé živnosti          

abecedně
1949 – 1954 19

241 512-24 Zapůjčení šicích strojů firmou Wais národnímu 
podniku Leko, Essbach, Bublava 

1949 19

242 512-26 Propůjčení obuvnických strojů Karlu Kalinovi 1954 19
243 562 Obchod 1949 – 1954 19
244 570.3 Výkup 1949 – 1954 19
245 600 Zemědělství všeobecně 1949 – 1954 19
246 614.5 Příděl konfiskovaného zemědělského majetku 1949 – 1954 19
247 623.3 Boj proti mandelince bramborové 1952 19
248 640 Živočišná výroba všeobecně 1950 – 1954 20
249 711.6 Demolice 1947 – 1954 20
250 713 Převody pozemních staveb 1949 – 1954 20
251 717.6 Opravy státních obytných domů 1949 – 1954 20
252 720 Výměra obecních cest a ulic, mosty 1953 20
253 740 Úhrnná zpráva o potřebě vodohospodářských 

prací 
1950 20

254 761.3 Zřízení trigonometrických bodů, osazení 
výškových značek

1949 – 1952 20

255 801 Finanční revize 1951 – 1952 20
256 807 Národní majetek nemovitý 1952 – 1954 20
257 809 Závazek Františka Vajgla odvádět obecní 

pokladně ročně 1000 Kčs 
1952 – 1953 20

258 810 Rozpočty 1952 – 1954 20
259 810.9 Převzetí zápůjčky obce státem 1954 20
260 816 Účetní závěrky 1949 – 1953 20
261 821.5 Přiznání k domovní dani 1953 – 1954 20

- 17 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

262 902 Kupní smlouva o prodej věcí MNV Svatopluku 
Šrámkovi 

1949 20

Období 1955 - 1958

263 zem/1 Zemědělství všeobecně 1955 – 1956 20
263 zem/1 Zemědělská komise MNV 1955 – 1958 20
264 zem/3 Plánování zemědělství 1955 – 1958 20
265 zem/5 Statistika zemědělství 1955 – 1958 20
266 zem/29 Zajištění obdělání půdy 1955 – 1958 21
267 zem/33 Sezónní zemědělské práce 1955 – 1957 21
268 zem/36 Evidence živočišné výroby 1955 21
269 MH/22 Domovní správa 1955 – 1956 21
270 MH/37 Plánování a statistika místního hospodářství 1955 – 1958 21
271 MH/45 Rozpočty místního hospodářství 1955 – 1957 21
272 MH/60 Hospodaření s byty 1955 – 1958 21
273 MH/76 Akce M, akce Z 1955 – 1958 21
274 fin/1 Finanční komise MNV 1957 – 1958 21
275 fin/7 Statistika financí 1955 – 1958 21
276 fin/11 Rozpočty 1955 – 1958 21
277 fin/13 Revize hospodaření MNV 1955 – 1958 21
278 fin/14 Daň domovní 1955 – 1957 21
279 fin/17 Správa národního majetku movitého                         

i nemovitého 
1955 – 1958 21

280 fin/19 Přidělování konfiskovaných domů 1954 – 1958 21
281 fin/99 Pozemnostní archy podle čísel popisných 1955 21
282 kult/6 Demolice kapličky 1956 21
283 kult/14 Kulturní akce 1956 – 1957 21
284 kult/19 Přednáška o rodinném právu, rozvodech a 

vyživovací povinnosti 
1956 21

285 kult/23 Místní rozhlas 1955 – 1956 21
286 kult/24 Kino 1955 – 1958 21
287 kult/27 Osvětová beseda 1955 – 1958 21
288 kult/99 Objednávka horizontu a opony pro místní scénu 1957 21
289 škol/1 Školská a kulturní komise MNV 1957 – 1958 21
290 škol/12 Osobní posudek na absolventa jedenáctileté 

střední školy Horsta Sattlera 
1957 21

291 škol/38 Osobní věci učitelek mateřské školy 1955 – 1958 21
292 škol/42 Dislokace učitelů 1956 – 1958 21
293 obch/1 Obchod všeobecně 1955 – 1957 21
294 obch/10 Zařazení závodů společného stravování                

do cenové skupiny 
1958 21

295 obch/12 Ustanovení členek občanské kontroly 1955 21
296 vnitř/1 Vyhlášky 1955 – 1958 21
296 vnitř/1 Hlášení místního rozhlasu 1956 – 1957 21
296 vnitř/1 Vnitřní věci všeobecně 1955 – 1958 21

- 18 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

297 vnitř/6 Dobrovolné organizace a spolky 1957 – 1958 21
298 vnitř/8 Volby 1955 – 1957 21
299 vnitř/10 Trestní komise MNV, komise MNV pro místní 

bezpečnost 
1955 – 1958 21

300 vnitř/12 Soudci z lidu 1956 – 1957 21
301 vnitř/13 Státní občanství, vystěhování Pavly Weckové       

do NDR 
1956 – 1957 21

302 vnitř/14 Jmenování Josefa Částečky matrikářem, 
dohlídka na matriční agendu 

1957 – 1958 21

303 vnitř/17 Národnostní situace v obci 1958 21
304 vnitř/42 Pojmenování území na katastru obce 1957 21
305 vnitř/44 Žádost o úpravu hraničního pásma 1956 21
306 vnitř/58 Požární ochrana 1956 21
307 vnitř/73 Hodnocení člena ONV Kraslice 1956 21
308 dopr/1 Evidence místních komunikací a veřejných 

prostranství 
1958 21

309 dopr/3 Autobusová doprava 1955 – 1958 21
310 dopr/99 Povoznictví, náhrada autobusové čekárny 1957 – 1958 21
311 prac/99 Žádost o zřízení výrobního podniku v obci 1956 21
312 výst/16 Stavební řízení 1958 21
313 výst/99 Demolice jednotlivě podle čísel popisných 1955 – 1958 22
313 výst/99 Demolice, výstavba - různé 1955 – 1958 22
314 vod/4 Zásobování vodou 1956 – 1957 22
315 soc/6 Sociální péče 1957 22
316 les/5 Přibližování a odvoz dřeva 1955 – 1956 22
317 OK/1 Měsíční hlášení o schůzové činnosti MNV               

a jeho stálých komisí
1956 – 1958 22

318 OK/3 Veřejné schůze občanů 1955 – 1958 22
319 OK/6 Seznam členů stálých komisí MNV a jejich 

aktivistů 
1955 22

320 OK/7 Výbor žen 1955 – 1958 22
321 OK/13 Prověrka povoznictví MNV, průzkum MNV 1957 – 1958 22
322 OK/14 Stížnosti 1955 – 1957 22
323 kádr/12 Konkrétní věci práce a mezd jednotlivě           

abecedně           
1955 – 1958 22

324 PK/4 Plánování všeobecně 1955 – 1958 22
325 TVS Tělesná výchova a sport 1955 – 1958 22
326 výk Výkup 1955 – 1958 22

Období 1959 - 1976

327 51 Hlášení o schůzové a organizační činnosti MNV, 
hlášení o počtu výkonných orgánů MNV, počtu 
členů a ostatních orgánů a aktivů 

1960 – 1972 22

327 51 Finance všeobecně 1959 – 1976 22
327 51 Zemědělství všeobecně 1959 – 1967 22

- 19 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

327 51 Místní hospodářství všeobecně 1961 – 1973 22
327 51 Obchod všeobecně 1959 – 1974 22
327 51 Školství a kultura všeobecně 1959 – 1972 22
327 51 Vyhlášky 1960 – 1975 22
327 51 Vnitřní věci všeobecně 1960 – 1975 22
328 58 Statistika financí 1959 – 1976 22
328 58 Statistika zemědělství 1959 – 1972 23
328 58 Statistika místního hospodářství 1959 – 1975 23
328 58 Statistika dopravy 1962 – 1976 24
328 58 Evidence zařízení pro přechodné ubytování 

cestujících a rekreace 
1960 24

328 58 Statistika výstavby 1959 – 1970 24
328 58 Výkazy o správě, provozu a údržbě vodovodů a 

kanalizací ve správě MNV 
1971 – 1976 24

328 58 Statistika kultury 1962 – 1974 24
328 58 Pololetní výkazy o sociální péči 1969 – 1976 24
328 58 Statistika vnitřních věcí 1959 – 1973 24
329 59 Socialistické soutěžení 1963 – 1975 24
330 60 Stížnosti a připomínky 1959 – 1975 24
331 66 Generální opravy 1959 – 1965 24
332 67 Trestní záležitosti 1961 – 1974 24
333 68 Živnostenskoprávní věci 1965 – 1975 24
334 70 Inventarizace 1959 – 1975 24
335 72/1 Národní majetek, převody národního majetku 1959 – 1975 24
336 99 Prodej rodinných domků 1959 – 1969 24
336 99 Demolice jednotlivě podle čísel popisných 1947 – 1974 25
336 99 Demolice, výstavba - různé 1959 – 1974 25
336 99 Zapojení důchodců do veřejného života 1961 – 1963 25
336 99 Vnitřní věci - různé 1959 – 1975 25
337 102 Veřejné schůze občanů 1959 – 1975 25
338 103 Zhodnocení metodické pomoci ONV, 

zhodnocení instruktorů ONV 
1961 – 1974 25

339 104/1 Komise finanční a plánovací, komise finanční, 
komise finanční, plánovací a pro služby a 
obchodní MNV 

1959 – 1969 25

339 104/1 Zemědělská komise MNV 1959 – 1965 25
339 104/1 Komise bytová, obchodní a pro rozvoj 

cestovního ruchu, komise pro obchod, místní 
služby obyvatelstvu a rozvoj cestovního ruchu 

1960 – 1965 25

339 104/1 Komise výstavby, komise výstavby a bytová 
komise, komise výstavby, bytová a turistického 
ruchu MNV 

1960 – 1968 26

340 104/2 Komise školská a kulturní, komise pro školství, 
kulturu a sociální zabezpečení MNV 

1959 – 1969 26

341 104/3 Komise zdravotní a sociálního zabezpečení 1960 – 1963 26

- 20 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

342 104/4 Komise pro místní bezpečnost, komise OVP, 
komise OVP a bytová komise MNV 

1959 – 1963 26

340 105 Výbor žen 1959 – 1966 26
341 126 Revize činnosti a hospodaření MNV a jeho 

zařízení 
1959 – 1975 26

342 151 Investiční dokumentace 1961 – 1971 26
343 154/2 Víceleté plány 1959 – 1971 26
344 154/3 Roční plány 1961 – 1972 26
345 154/1 Plánování pracovních sil a mzdových fondů 1961 – 1969 26
346 154/2 Plánování investic, akce Z 1959 – 1975 26
347 154/3 Požadavek materiálně technického zásobování 

na rok 1962 
1961 26

348 154/4 Plánování finanční 1959 – 1975 26
349 154/7 Plánování domovní správy 1959 26
350 154/9 Plánování zemědělství 1959 – 1965 26
351 154/11 Plánování vnitřního obchodu 1961 – 1967 26
352 154/19 Plánování cestovního ruchu 1964 – 1970 26
353 154/21 Plánování kina, výhledový plán ve školství 1962 – 1975 26
354 154/22 Plánování výkupu 1961 – 1966 26
355 154/24 Územní plánování 1961 – 1973 26
356 156 Elektrifikace a telefonizace 1965 – 1970 26
357 176/2 Rozpočty 1959 – 1976 27
358 176/3 Doplňkové rozpočty 1961 – 1964 27
359 177/5 Rozbory a komplexní rozbory hospodaření 1959 – 1970 27
360 178 Přehled daní a poplatků spravovaných MNV 1964 – 1968 27
361 180 Věci konfiskační 1959 – 1975 27
362 204/3 Sezónní zemědělské práce 1959 – 1966 27
363 204/8 Ochrana rostlin proti škůdcům 1962 – 1973 27
364 209/3 Plochy nelesních půd k zalesňování 1961 27
365 212/1 Půda 1961 27
366 212/4 Předčasná sklizeň obilovin 1961 27
367 251/2 Nesouhlas se zrušením domovní správy v obci 1959 27
368 252/6 Komunální hospodářství - jednotlivé druhy 1960 – 1975 27
369 252/9 Provoz bytového hospodářství MNV 1959 – 1960 27
369 252/9 Domovní evidenční listy podle čísel popisných 1958 – 1959 28
370 254/7 Hospodaření s byty 1962 – 1975 28
371 255/2 Přehled o drobných provozovnách 1970 28
372 276/2 Jízdní řády 1960 – 1975 28
373 277/5 Povolení pravidelné dopravy věcí pro 

obyvatelstvo nákladním vozidlem 
1970 – 1975 28

374 279 Motorová vozidla 1973 28
375 280 Silnice a místní komunikace 1959 – 1974 28
376 303 Síť prodejen 1959 – 1965 28
377 304 Fondy zboží 1959 – 1974 28
378 305 Kontrola v hostinci Sport 1959 28
379 306 Cestovní ruch 1960 – 1964 28

- 21 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

380 326/3 Kontrola provádění výstavby 1962 – 1963 28
381 326/4 Sestavování investičních úkolů, zadávání 

a provádění staveb 
1960 – 1973 28

382 328/2 Stavební řízení, jednotlivé stavby 1960 – 1975 28
383 331 Odhady domů 1959 – 1968 29
384 403/2 Zásobování rodin 1960 – 1975 29
385 403/3 Kanalizace 1969 – 1975 29
386 404/2 Koupaliště -1962 29
387 405 Vodoprávně technická agenda 1961 – 1967 29
388 426 Výkup 1959 – 1966 29
389 430 Projednání návrhu na stanovení dobývacího 

prostoru Kraslice pro Rudné doly n. p. Příbram, 
provoz Tisová 

1960 29

390 454/1 Kádrové věci zaměstnanců kina všeobecně 1959 – 1974 29
390 454/1 Kádrové věci učitelek a ostatních zaměstnanců   

ve školství a kultuře 
1959 – 1973 29

391 454/2 Vyznamenání učitelů 1962 – 1963 29
392 454/4 Dislokace učitelů 1961 – 1965 29
393 455 Organizační a hospodářské věci mateřské školy 

a kulturních zařízení 
1962 – 1974 29

394 455/6 Koncepty zápisů obecní kroniky 1948 – 1959 29
394 455/6 Obecní kronika 1964 – 1973 29
395 456 Knihovna 1966 – 1974 29
396 456/4 Místní a školní rozhlas 1963 – 1974 29
397 456/5 Kino 1959 – 1974 29
398 456/6 Osvětová beseda 1975 29
399 457/2 Ochrana stromů a skupin stromů 1972 29
400 461 Církevní majetek 1961 29
401 502 Nábor pracovníků 1962 – 1970 29
402 527/4 Hygiena bytů, skládek a odpadů 1965 – 1974 29
403 527/5 Hygiena školní 1960 – 1965 29
404 527/7 Hygiena výživy 1960 – 1973 29
405 555 Dávková agenda důchodového zabezpečení 1960 – 1965 29
406 601 Dobrovolné organizace 1959 – 1974 29
407 602 Obranyschopnost státu 1959 – 1970 29
408 603 Volby 1959 – 1976 29
409 604 Změna hranic mezi Bublavou a Tisovou 1959 29
410 605 Evidence obyvatelstva 1959 – 1971 29
411 606 Státní občanství jednotlivě abecedně 1964 – 1970 29
412 606/6 Propuštění ze státního svazku jednotlivě  

abecedně 
1964 – 1974 29

413 607 Činnost sboru pro občanské záležitosti 1967 – 1975 29
414 607/1 Předání matriční agendy MNV odboru pro 

hospodářské a správní věci MěNV  Kraslice 
1960 29

415 607/6 Změny jména 1961 – 1971 29
416 612 Místní návrhy a číslování domů 1962 – 1974 29

- 22 -



  Inv. č.: Sign.:  Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

417 613/1 Sčítání lidu 1960 – 1970 29
418 615/3 Vyznamenání 1961 – 1973 29
419 620 Požární ochrana 1959 – 1973 29
420 621/2 Mzdové fondy, osobní spisy zaměstnanců 1959 – 1974 29
421 621/5 Věci členů národních výborů 1959 – 1975 29

- 23 -



- 24 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název fondu:    Místní národní výbor Bublava 

Časový rozsah fondu:   (1929) 1945 - 1976 

Počet inventárních jednotek:  421 

Počet evidenčních jednotek:  141 (98 knih, 10 podacích protokolů,  

     4 rejstříky k podacím protokolům a 29 kartonů) 

Rozsah části fondu:   4,85 bm (knihy 1,11 bm, podací protokoly 0,20 bm,  

     rejstříky k podacím protokolům 0,06 bm  

     a kartony 3,48 bm) 

Stav ke dni:     30. 4. 2004 

Fond uspořádal:    Stanislav Dvořák a Eva Vlasáková 

Pomůcku sestavil:    Stanislav Dvořák, PhDr. Vladimír Vlasák,  

     Eva Vlasáková a Eliška Krejčíková 

Počet stran:     24 

Pomůcku schválil:   Vladimír Vlasák, ředitel SOkA Sokolov 25. 10. 2004 

     pod č. J. SOAP/08-430/04-01-72.1 

 

 


